

## PRESSEMEDDELELSE

### Tech-Huset realiserer imponerende vækst i 2023 med stærke nøgletal og visionær ledelse

Kolding, den 4. marts 2024

Tech-Huset ApS, der er en førende aktør inden for tekniske tegninger, konstruktion og design, har netop offentliggjort sin årsrapport for regnskabsåret 2023 og præsenterer bemærkelsesværdige nøgletal og en visionær ledelsesberetning.

#### Vejen til vores succes er funderet i effektiv forretningsudvikling

Årsrapportens ledelsesberetning fremhæver Tech-Huset's visionære strategi og fokus på forretningsudvikling som nøgleelementer bag årets succes. CEO Michael Mikkelsen udtaler, "Vi har styrket vores position som en fremtrædende markedsleder ved at investere i forretningsudvikling og teknologiske fremskridt. Årets resultater er et bevis på vores teams dedikation og vores evne til at træffe strategiske beslutninger i en dynamisk branche."

Ledelsesberetningen skitserer de centrale initiativer, herunder go-to-market fokus, digitalisering og en proaktiv rekruttering af spidskompetencer, der har styrket virksomhedens konkurrenceevne og position i markedet. Tech-Huset ApS har ligeledes forpligtet sig til bæredygtighed og samfundsansvar, hvilket afspejles i virksomhedens engagement på ESG- og klimaområdet.

#### Solid økonomisk præstation og udvikling

Tech-Huset ApS har opnået imponerende nøgletal for regnskabsåret 2023, der vidner om virksomhedens økonomiske styrke og vækstpotentiale.

Bruttofortjenesten er næsten fordoblet med en vækst på 8,4 mio. sammenlignet med 2022 og udgør i 2023 en samlet bruttofortjeneste på 17.5 mio. kr.

Driftsresultat har taget en markant stigning til 3,25 mio. mod et mindre underskud i forrige regnskabsår.

Samlet set har både top- og bundlinjen dermed undergået en imponerende udvikling, der primært hidrører fra aktiviteterne og udviklingen i andet halvår af 2023.

"Disse nøgletal afspejler Tech-Huset ApS' evne til at navigere i et konkurrencepræget marked og samtidig fastholde fokus på en rentabel økonomisk position" – supplerer CEO Michael Mikkelsen.

## Fremtidsudsigter og Innovation

Med de opnåede resultater ser Tech-Huset optimistisk på fremtiden. ”Vi vil fortsætte med at fokusere på vores kerneforretning inden for teknisk konsulentvirksomhed, og derigennem styrke vores position som en teknologisk frontløber henvendt til vores kernesegmenter” – udtaler CEO Michael Mikkelsen. ”Dernæst vurderer vi løbende – i samråd med vores kunder, hvilke naturlige forretningsområder vi med fordel kan tilføje vores portefølje af services”, afslutter Michael Mikkelsen.

Tech-Huset er et innovativt firma inden for konsulentbistand til byggebranchen og maskinindustrien og er dedikeret til at levere tekniske konstruktionsløsninger og udviklingsopgaver gennem vores mange dygtige konsulenter og fageksperter. Tech-Huset har i dag 54 ansatte med konsulentkontorer i København og Esbjerg samt hovedkontoret i Kolding. Se yderligere på [www.tech-huset.dk](http://www.tech-huset.dk)

### Kontaktinformation:

Michael Mikkelsen  
CEO  
Tech-Huset ApS

Email: [mm@tech-huset.dk](mailto:mm@tech-huset.dk)  
Mobil: +45 2268 5927

Bilag: Årsrapporten for 2023.